РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
С.УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙ

ПРОТОКОЛ   №4

публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Совета  сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан №34-1 от 21.03.2014 года "Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район
 Республики  Башкортостан»

с. Удельно-Дуваней                                                         «19» сентября 2017 года

                                                                                              14:00 часов

Председатель публичных слушаний: Ломкова А.Ф.

Секретарь публичных слушаний:      Пермякова В.Б.

	В соответствии с решением Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 16.08.2017 г. № 29-4  сегодня проводятся публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в  решение Совета  сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №34-1 от 21.03.2014 года" Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан», который был обнародован путем вывешивания на информационном  стенде в администрации Удельно-Дуванейского  сельсовета  по адресу:  с. Удельно-Дуваней, ул.Димитрова, д.24 и на официальном сайте администрации Удельно-Дуванейский сельсовет.
       Зарегистрировано 16  участников  публичных слушаний.
       Поступили 2 заявки от жителей сельского поселения на выступление.
        С момента обнародования проекта решения "О внесении изменений в  решение  Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №34-1 от 21.03.2014 года "Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан"  предложений  не поступило.
	Предлагается следующий порядок работы публичных слушаний:
 для выступлений предоставляется время до 5 минут,
для информации до 3 минут,
для справок до 2 минут.
	Слово для выступлений предоставляется последовательно по списку выступающих.

	Слово для выступления предоставляется участнику публичных слушаний  Орловой Ольге Сергеевне,  подавшей заявку на выступление  в порядке очереди.
	Прошу Вас, Ольга Сергеевна
         (Текст выступления прилагается).

Слово для выступления предоставляется участнику публичных слушаний  Цыпленковой Ирине Генадьевне,  подавшей заявку на выступление  в порядке очереди.
	Прошу Вас, Ирина Генадьевна
        (Текст выступления прилагается).

	Уважаемые участники публичных слушаний! Какие имеются вопросы?
        Слово для выступления предоставляется  главе сельского поселения Жилиной Н.С.
         Какие будут мнения по высказанным предложениям?

	Поступило предложение согласиться с предложениями и
утвердить проект решения без поправок.

Проголосовали: за-16, против - нет, воздержавшихся - нет.

	Публичные слушания закончились.
         Благодарю всех за работу.

Председатель публичных слушаний:                                А.Ф,Ломкова

Секретарь публичных слушаний:                                     В.Б.Пермякова